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AddSecure avyttrar Video Guard till Kooi 
Camera Surveillance 
Transaktionen stärker bolagets position inför nästa tillväxtfas genom ökat 
fokus på kärnverksamheten och strategiska prioriteringar. 
 
Stockholm, Sverige – AddSecure, en ledande europeisk leverantör av säkra IoT-
uppkopplingar och helhetslösningar, meddelar idag att företaget har tecknat ett avtal om att 
avyttra sin Video Guard-verksamhet till Kooi Camera Surveillance, en europeisk leverantör av 
mobila säkerhetslösningar för sektorer som bygg, infrastruktur och förnybar energi. 
 
AddSecures förvärv av Video Guard 2020 var ett strategiskt steg för att utöka företaget 
europeiska närvaro och gå in på den växande marknaden för videoövervakning. Under 
AddSecures ägande har verksamheten uppnått imponerande tillväxt: omsättningen har ökat 
med mer än 300%, teamet har mer än fördubblats i storlek och antalet kameratorn har ökat 
från 1 600 till nästan 3 000. 
 
– Transaktionen är en viktig milstolpe för båda företagen och gör det möjligt för oss att driva 
våra respektive tillväxtstrategier. Efter att ha nått en ny nivå av mognad är Video Guard nu 
väl positionerat för att fortsätta sin framgångsrika resa under Koois ägande. Vi är övertygade 
om att Kooi kommer att ge verksamheten möjlighet att nå sin fulla potential samtidigt som 
medarbetarna får spännande möjligheter. Samtidigt optimerar vi vår struktur inför nästa 
tillväxtfas genom ökat fokus på vår kärnverksamhet och strategiska prioriteringar, säger 
Stefan Albertsson, vd för AddSecure. 
 
Med stöd av sin majoritetsägare Castik Capital, en europeisk private equity-fond med en 
långsiktig strategi för värdeskapande, kommer AddSecure att fortsätta driva en ambitiös 
strategi med fokus på lönsam tillväxt, strategisk portföljoptimering och innovationsdriven 
expansion. Strategiska förvärv kommer fortsatt att spela en central roll för att uppnå dessa 
mål. 
 
AddSecure förblir engagerat i att säkerställa en smidig övergång för medarbetare, kunder 
och partners under processen. 
 
Transaktionen är föremål för sedvanliga regulatoriska godkännanden. 
  

https://www.addsecure.se/
https://247kooi.com/
https://www.castik.com/
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För mer information, kontakta: 
 
Rasmus Pedersen, Chief Financial Officer, AddSecure Group 
Mobil: 072 083 17 16, rasmus.pedersen@addsecure.com 
 
Kristina Grandin, Director Corporate Communications, AddSecure Group 
Mobil: 070 689 52 08, kristina.grandin@addsecure.com 

Om Kooi 
Kooi erbjuder mobil videoövervakning och incidentrespons för att säkra sina kunders anläggningar dygnet runt. Företaget har en ledande 
position inom bygg-, infrastruktur-, förnybar energi- och avfallshanteringssektorerna i hela Europa. Kooi erbjuder ett brett sortiment av 
system med olika specifikationer, vilket gör det möjligt att säkra olika typer av anläggningar. 
 

Om AddSecure 
AddSecure är en ledande europeisk leverantör av säkra IoT-uppkopplingar och end-to-end lösningar. Vi hjälper våra kunder att optimera sin 
verksamhet, skapa affärsvärde och säkra viktiga funktioner.  
Genom att kombinera uppkopplade, datadrivna och sensorbaserade lösningar med lång erfarenhet och expertis tillgodoser vi våra kunders 
behov oavsett bransch. Vi tillhandahåller både managed services och uppkoppling till alla typer av enheter som behöver säker 
kommunikation och dataöverföring. Det är bara fantasin som sätter gränsen.  
Våra säkra IoT-lösningar används inom fastigheter, larm, transport och logistik, personsäkerhet, digital omsorg, byggarbetsplatser, 
kommuner, skolor, räddningstjänst, elnät med mera.  
AddSecures huvudkontor ligger i Stockholm, Sverige. Vår huvudmarknad är Europa, men vi servar kunder över hela världen. Med över 1 000 
anställda hjälper vi till att göra världen säkrare, smartare och mer hållbar.  
AddSecure är majoritetsägt av fonder som förvaltas av Castik Capital, en europeisk private equity-fond med en långsiktig strategi för 
värdeskapande.   
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